
 Z P R A V O D A J
pro obyvatele, rekreanty a návštěvníky

Kunratice - Lipnice – Studený
Květen 2019 -  ročník XXIV. - číslo 5

Pozvánka na veřejné zasedání zastupitelstva obce Kunratice, které se
bude konat dne 15.5. 2019 od 18:00 hod. na Obecním úřadě 

Přijďte si poslechnout, popřípadě zapojit se do diskuse o dění v naší obci. Všichni jste srdečně 
zváni. Co tedy budeme projednávat:

• problematiku spojenou s  vedením vodovodu,  přístupu na pozemky v ochranném pásmu
prameniště,  (vysvětlení  situace  ohledně  posílení  vodního  zdroje,  které  je  momentálně
nemožné) a další možnosti posílení vodního zdroje v podobě vrtu

• důsledky kůrovcové kalamity v obecních lesích a jejich řešení
• projednání smluv na pozici odborného správce lesa 
• smlouva o připojení odběrného elektrického zařízení v prostoru dětského hřiště
• směna pozemku spojená s přístupem na obecní prameniště a pronájmy pozemků

Investiční akce: 
• výměna veřejného osvětlení v Kunraticích za LED osvětlení s tím spojený výběr svítidel
• dokončení projektu ,,socha sv. J. Nepomuckého“ 
• oprava opěrné zdi místní komunikace ve Studeném a  výběr zhotovitele na tuto akci, oprava

místních komunikací v Lipnici a ve Studeném
• výsadba zeleně ve Studeném v parku, popřípadě v dalších lokalitách v obci 
• možnost využití podkrovních prostor hasičské zbrojnice pro účely obecních aktivit s dětmi

apod., než bude vyřešeno využití budovy starého obecního úřadu 
• oprava a posílení vodovodu od domu č.p. 69 vedle stávající komunikace až na místo, kde je

plánovaná výstavba nových rodinných domů, tedy nad č.p.13
Projekty, které se již připravují a informace o jejích průběhu:

• vodní nádrž ve Studeném 
• nové hřiště s umělým povrchem na pozemku dětského hřiště v Kunraticích 
• turistická trasa z Kunratic na Kunratický vrh a možnost vybudování vyhlídkového místa na 

samotném vrcholu

Výběr záloh za vodné v Kunraticích provede p. Andrea Nechybová 11.5 a 12.5.  2019.

!!!  Připomínáme,  že  ještě  do  15.  května  můžete  přihlásit  své  děti  k  účasti  na  zájezd  do
zábavného areálu ,,Šťastná země“ v Radvánovicích u Turnova, pořádaný kulturním výborem dne
1. června, jako oslavu Mezinárodního dne dětí. Děti do 7 let musí mít doprovod dospělé osoby.
Přihlášky přineste na Obecní úřad nebo odevzdejte paní Nechybové Andree !!!



VÝVOZ POPELNIC 
Od května se bude vyvážet 1 x za 14 dní v Kunraticích a v Lipnici vždy v úterý v liché
týdny (7.5., 21.5., 4.6. atd. ) a ve Studeném každý týden.

Výsadba ovocných stromů a keřů v parku ve Studeném
Tak jako tomu bylo v loňském roce, tak i v tom letošním bychom rádi pokračovali ve výsadbě zeleně,
tentokrát ve Studeném v parku.  Jednalo by se o výsadbu ovocných stromů a keřů vhodných do
tohoto  prostředí.  Akci  bychom  chtěli  pojmout  formou  brigády  pravděpodobně  koncem  října,
začátkem listopadu. Zároveň bychom mohli park společnými silami uklidit, vyhrabat staré listí apod.
Ten, kdo bude mít zájem, zasadí si svůj vlastní strom a  pomůže s úklidem parku. Vlastníků jednoho
stromu může být samozřejmě i víc. Každý, kdo si strom zakoupí následně obdrží osobní certifikát k
jeho nově vysazenému stromu. Obec by zajistila dřevěné kůly a oplocení k zabezpečení stromů.
Pokud by kdokoliv z Vás projevil zájem nebo měl případně i jiný nápad, zastavte se  na obecním
úřadě  a  společně  si  pohovoříme.  Diskutovat  o  tom  můžeme  i  na  besedě  se  starostou,  kterou
budeme směřovat do  Studeného v průběhu letních měsíců, aby se nás sešlo možná co nejvíce.
Předpokládám, že zájemci o výsadbu budou hlavně z řad obyvatel Studeného. 

Taneční zábava pod širým nebem aneb přijďme společně přivítat 
začátek léta 
Obec Kunratice pořádá dne 22.6. 2019 od 18.30 hod. na dětském
hřišti v Kunraticích taneční zábavu.
K poslechu zahraje  od 20:00 hod. kapela Pitra band rock,
předtím malé překvapení od 18.30 hod.
Vstupné dobrovolné, občerstvení zajištěno na místě akce.
… a možná přijde i kouzelník?

* * ** * * * * * * * * * * * * * *  * * * * * * * * * * * * *   
    v měsíci květnu oslaví své jmeniny:

                           Stanislav, Aneta, Nataša, Emil, Vladimír, 
                                   Jana, Vanesa, Filip a Kamila                        
              

                     
             Životní jubileum oslaví:      

                                           Vonšovská Anna
                                                                        Kostelecká Kamila                     

                                           
                                        Všem oslavencům přejeme hodně zdraví,

                                  štěstí, lásky a úspěchů

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *      



Napouštění bazénů
Jako každý rok tak i v letošním roce upozorňujeme na problém s pitnou vodou v následujícím
období a to hlavně v Kunraticích. Jak už jistě všichni víte, hlavní problém prudkého poklesu vody
v našich zásobovacích bazénech na pitnou vodu je napouštění bazénů. Doufejme, že tento rok
nebude  tak suchý jako ten minulý  a vyvarujeme se zbytečným problémům.  Upozorňuji,  že
posílení  vodního  zdroje  z  loňského  podzimu  je  samozřejmě  prospěšné,  ale  problém  z
bezohledností  nevyřeší !

Pokud  si  kdokoliv  z  Vás  bude  chtít  napustit  svůj  bazén,  telefonicky  mne   kontaktujte  na
telefonním čísle 724 187 613 a po domluvě si okamžitě můžeme říci, zda je možné napouštět
bazén nebo nikoliv. Ti, kteří neodebírají zpravodaj a mají bazén na své zahradě, těm vhodíme do
schránky leták s touto informací.

Rádi bychom, navázali na tento způsob komunikace s Vámi, který se v mnoha případech osvědčil
už v minulosti.

Buďte proto ohleduplní a respektujte tuto vzájemnou součinnost. 

VOLBY  DO  EVROPSKÉHO  PARLAMENTU
Ve dnech 24. a 25. května proběhnou volby do Evropského parlamentu. 
Volič  si  může  vybrat  jednu  z  39  kandidujících  stran  a  může  využít  přednostního  hlasu
zakroužkováním max. dvou kandidátů a tak ovlivnit pořadí na kandidátce. Hlasovací lístky budou
doručeny každému voliči do poštovní schránky nejpozději do 21. května. Pokud dojde k poškození
hlasovacího lístku, ztrátě nebo si jej zapomenete doma, ve volební místnosti obdržíte náhradní sadu.
Volby proběhnou  v pátek 24. května od 14.00 do 22.00 hod. a v sobotu 25. května od 8.00 do
14.00 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu v Kunraticích.  
K volbám si přineste platný občanský průkaz, případně cestovní pas.

 Zubní pohotovost v Děčíně  na květen
     Ordinační hodiny od 8:00 – 11:00 hod.

4. – 5.5.2019 MDDr. Kadlecová 
Daniela 

Teplická 1850/60A Děčín 412 531 330 

8.5.2019 MDDr. Barcal Pavel J.Š.Baara 692/26 Děčín V 412 507 588 
11. – 12.5.2019 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270 

Jílové 
412 550 343 

18. – 19.5.2019 MUDr. Rambousková 
Rita 

Riegrova 773/72 
Děčín II 

412 526 250 

25. – 26.5.2019 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7, Děčín 
VI 

412 539 298 

1. – 2.6.2019 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270 
Jílové 

412 550 343 



--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ZPRAVODAJ - informační list OÚ Kunratice. Vydává OÚ Kunratice. Registrační zn. MK ČR E 12246.
Redakční rada: Miroslav Hlavnička, Pavel Kryštůfek, Jiřina Moudrá. Vydáno  7.5. 2019   Cena 3,- Kč.


	* * ** * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

